
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 105 del 17/08/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI STATTE (Taranto)
 
Esproprio.
 
 
 
IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO
SETTORE URBANISTICO
 
 
Premesso:
 
 
DECRETA
 
1. E' disposta l'espropriazione definitiva a favore dell'Amministrazione Comunale di Statte degli immobili
ricadenti nel Comune di Statte, in dipendenza dei lavori sopraccitati, di proprietà delle ditte di seguito
elencate:
 
- DE FILIPPIS Giuseppe nato a Taranto l'08/04/1938 cod. fisc. DFL GPP 38D08 L0490 e LEOGRANDE
Maria Vincenza nata a Castellaneta il 14/04/1943 cod. fisc. LGR MVN 43D54 C136C, entrambi residenti
in Massafra alla c.da Comera, 63 - terreno riportato in N.C.T. del Comune di Statte al foglio di mappa
22, particella 140 superficie mq. 3325, (ex Comune di Taranto foglio di mappa 114 particella 140)
superficie complessiva da espropriare mq. 3325, indennità d'espropriazione corrisposta Euro 19.986.90;
 
- DE FILIPPIS Giuseppe nato a Taranto l'08/04/1938 cod. fisc. DFL GPP 38D08 L0490 e residente in
Massafra alla c.da Comera, 63 - terreno riportato in N.C.T. del Comune di Statte al foglio di mappa 22,
particella 142 superficie mq. 777 e particella 145 di mq. 82 (ex. Comune di Taranto foglio di mappa 114
particelle 142 e 145), superficie complessiva da espropriare mq. 859, indennità d'espropriazione
corrisposta Euro 6.026,74;
 
2. Il presente Decreto dovrà essere pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, notificato alle
ditte proprietarie, registrato presso l'Agenzia delle Entrate di Taranto, trascritto presso l'Agenzia del
Territorio Servizio Pubblicità Immobiliare di Taranto e volturato presso l'Agenzia del Territorio Servizio
Catastale di Taranto.
 

1



Il Responsabile dell'Ufficio Espropri
Dott. Arch. Lorenzo Natile
 
_________________________

2


